平成 19 年 2 月 7 日

各   位

会 社 名         北海道瓦斯株式会社

代 表 者 名         取締役社長 前泉 洋三

コード番号         9534

問 合 せ 先         取締役経理財務担当部長

                  岡崎 哲哉

T   E   L   (011) 207 – 7250

（訂正・数値データ訂正あり）「平成 19 年 3 月期 第 3 四半期財務・業績の概況（連結）」

 平成 19 年 2 月 6 日に発表いたしました「平成 19 年 3 月期 第 3 四半期財務・業績の概況（連結）」の内

容に一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせします。また、数値データにも訂正がありましたの

で訂正後の数値データも送信します。

 なお、訂正箇所については下線で示しております。

記

[訂正箇所]

平成 19 年 3 月期 第 3 四半期財務・業績の概況（連結）の本文 2 ページ

3.平成 19 年 3 月期の連結業績予想（平成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3 月 31 日）

［訂正前］

       売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

通期
百万円

66,000

百万円

1,550

百万円

600

（参考）1 株当たり予想当期純利益(通期)              7 円 19 銭

［訂正後］

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

通期
百万円

66,000

百万円

1,550

百万円

600

（参考）1 株当たり予想当期純利益(通期)              8 円 63 銭

(参考 2)平成 19 年 3 月期の個別業績予想(平成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3 月 31 日)

［訂正前］

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

通期
百万円

49,000

百万円

1,000

百万円

300

（参考）1 株当たり予想当期純利益(通期)              2 円 88 銭

［訂正後］

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

通期
百万円

49,000

百万円

1,000

百万円

300

（参考）1 株当たり予想当期純利益(通期)              4 円 31 銭

 以 上